
\\e7110601e\public\Public\ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ ΟΛΟΚΛ. ΤΣ. ΕΙΡΟΩΝ  ΕΚΡΟΩΝ (καύσιμα)\ΣΡΟΠΟΠΟΙΗΗ ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ 
(2).doc ( ΦΑΚ.ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ 2014) 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                                         ΑΔΑ:  

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΣΕΙΑ  

ΔΗΜΟΙΩΝ ΕΟΔΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΤΒΕΡΝΗΗ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΤ 

ΔΤΝΑΜΙΚΟΤ 

ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΟΡΓΑΝΩΗ (Δ6) 

ΣΜΗΜΑ Α’ 

Σαχ. Δ/νση : Λεωχάρους 2 

Σαχ. Κωδ. : 101 84 ΑΘΗΝΑ 

Πληροφορίες : Άννα ακκά 

Σηλέφωνο : 210 - 33.11.291 

FAX : 210 - 32.30.829 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟN-ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ  

 

Αθήνα,  23   Οκτωβρίου  2014 

Αριθ. Πρωτ.: Δ6Α1143151ΕΞ2014 

  

  ΘΕΜΑ: Σροποποίηση και συμπλήρωση της αριθ. Δ6Α 1096894ΕΞ2014/27-6-2014 

(ΑΔΑ: ΩΠΠ3Η-ΡΩ2) απόφασης του Τφυπουργού Οικονομικών «ύσταση 

συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας Εργασίας στο   Τπουργείο Οικονομικών, για 

την ολοκλήρωση των δράσεων (νομοθετικών  και παρακολούθησης υλοποίησης 

συστημάτων) για την αντιμετώπιση του λαθρεμπορίου και της νοθείας των 

καυσίμων». 

                                          

 ΑΠ Ο ΥΑ Η  

Ο  ΤΥΤ Π ΟΤΡ Γ Ο Ο Ι ΚΟ Ν ΟΜ ΙΚ Ω Ν  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Σις διατάξεις: 

 α) Σων άρθρων 89 και  128 του π.δ. 284/1988 (Α’ 128  & 165) «Οργανισμός του Τπουργείου 

Οικονομικών» και του άρθρου 128 του π.δ. 111/2014.  

β) Σου άρθρου 34 του ν. 1914/1990 (Α’ 178) «Εκσυγχρονισμός και ανάπτυξη του 

δημόσιου τομέα και της κεφαλαιαγοράς, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 13 του  ν. 2346/1995 (Α’ 220) «Δαπάνες κίνησης 

των μετακινουμένων προσώπων με εντολή του Δημοσίου εντός και εκτός της Επικράτειας 

για εκτέλεση υπηρεσίας και άλλες διατάξεις» και της παραγράφου 22 του άρθρου 5 του ν. 

ΑΔΑ: 6081Η-Θ9Η



\\e7110601e\public\Public\ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ ΟΛΟΚΛ. ΤΣ. ΕΙΡΟΩΝ  ΕΚΡΟΩΝ (καύσιμα)\ΣΡΟΠΟΠΟΙΗΗ ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ 
(2).doc ( ΦΑΚ.ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ 2014) 

2343/1995 (Α΄ 211) «Αναδιοργάνωση υπηρεσιών του Τπουργείου Οικονομικών και 

άλλες διατάξεις».  

γ) Σου π.δ. 185/2009 (Α΄ 213) «Ανασύσταση του Τπουργείου Οικονομικών, συγχώνευση 

του Τπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών με τα Τπουργεία Ανάπτυξης και 

Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής και μετονομασία του σε 

«Τπουργείο Οικονομίας,  Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας…....» και του π.δ. 

189/2009 (Α΄ 221) «Καθορισμός και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Τπουργείων ». 

δ) Σης υποπαραγράφου Ε2 του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012  (Α΄ 222) «Έγκριση 

Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής τρατηγικής 2013 – 2016 – Επείγοντα  

Μέτρα Εφαρμογής του ν.4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 

τρατηγικής 2013 – 2016», όπως συμπληρώθηκε και ισχύει.  

 ε)  Σης  αριθ. Δ6Α 1058824ΕΞ2014/8-4-2014 (Β΄865, 1079 και 1846) απόφασης του Γενικού 

Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων «Ανακαθορισμός της εσωτερικής διάρθρωσης και των 

αρμοδιοτήτων οργανικών μονάδων της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 

Τπουργείου Οικονομικών και μετονομασία ορισμένων από αυτές» 

 

στ)    Σου π.δ. 111/2014 (Α΄ 178) <<Οργανισμός του Τπουργείου Οικονομικών>>.   

 

ζ) Σων άρθρων 13 έως 15 του ν. 2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

 

η) Σου άρθρου 17 του ν. 3205/2003 (Α΄ 297) «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και 

υπαλλήλων του Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.ΣΑ., μονίμων στελεχών των Ενόπλων 

Δυνάμεων και αντίστοιχων της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού και 

Λιμενικού ώματος και άλλες συναφείς διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 7 του  ν. 3833/2010 (Α΄ 40) «Προστασία της εθνικής Οικονομίας - 

Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» και του άρθρου 21 

του   ν. 4024/2011 (Α΄ 226) «υνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, 

εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 

δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως ισχύουν. 

2. Σην αριθ. Δ6Α 1096894ΕΞ2014/27-6-2014 (ΑΔΑ: ΨΠΠ3Η-ΡΨ2) απόφαση του 

Τφυπουργού Οικονομικών «ύσταση συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας Εργασίας 

στο   Τπουργείο Οικονομικών, για την ολοκλήρωση των δράσεων (νομοθετικών  και 

παρακολούθησης υλοποίησης συστημάτων) για την αντιμετώπιση του λαθρεμπορίου και 

της νοθείας των καυσίμων», όπως τροποποιήθηκε  με την αριθ. Δ6Α 1120690 ΕΞ 2014/29-

08-2014 (ΑΔΑ:Ψ4Ν1Η-ΟΘΟ) όμοια .  

ΑΔΑ: 6081Η-Θ9Η



\\e7110601e\public\Public\ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ ΟΛΟΚΛ. ΤΣ. ΕΙΡΟΩΝ  ΕΚΡΟΩΝ (καύσιμα)\ΣΡΟΠΟΠΟΙΗΗ ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ 
(2).doc ( ΦΑΚ.ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ 2014) 

3. Σα αριθ. Υ.000/25/346289/.293/26-8-2014 και Υ.000/26/346327/.303/4-9-2014       

(σε ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΧΗ ) έγγραφα του Διευθυντή  Ζ΄ Κλάδου (Κέντρο Μετεξέλιξης) του 

Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας του Τπουργείου Εθνικής Άμυνας. 

4.  Σην αριθ. ΤΠΟΙΚ 07927ΕΞ/19-9-2012 (Β΄2574) απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Τπουργού Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Τφυπουργό Οικονομικών 

Γεώργιο Μαυραγάνη».  

5. Σο γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής, δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.     

Α Π ΟΥΑ ΙΖ ΟΤ ΜΕ  

Α. Σροποποιούμε  την περίπτωση 7 της υποπαραγράφου I της παραγράφου Β΄ της αριθ. 

Δ6Α1096894ΕΞ2014/27-6-2014 (ΑΔΑ:ΨΠΠ3Η-ΡΨ2) απόφασής μας «ύσταση, 

συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας Εργασίας στο Τπουργείο Οικονομικών, για την 

ολοκλήρωση των δράσεων (νομοθετικών  και παρακολούθησης υλοποίησης συστημάτων) 

για την αντιμετώπιση του λαθρεμπορίου και της νοθείας των καυσίμων», αντικαθιστούμε  

το τακτικό και αναπληρωματικό μέλος  Ιωάννη Πρίμπα και ωτήριο Δανιήλ και 

ορίζουμε στην θέση τους,  για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα της θητείας της Ομάδας  

Εργασίας  τον Γεώργιο Θεοχάρη και τον Νικόλαο Δανάλη, αντίστοιχα,  διαμορφώνοντας 

την περίπτωση αυτή, ως εξής:                         

<<Β.Ι.7. Σον Γεώργιο Θεοχάρη, υνταγματάρχη (ΕΜ), που υπηρετεί στην Γ1 Διεύθυνση 

του Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας (Γ.Ε.ΕΘ.Α.), ως μέλος, με αναπληρωτή τον 

Νικόλαο Δανάλη, Αντισυνταγματάρχη (ΕΜ), που υπηρετεί στην  ίδια Διεύθυνση.>> 

Β. Σροποποιούμε την παράγραφο Γ΄ της ιδίας απόφασης, ως εξής: 

<< Γ. Φρέη Γραμματέα της Ομάδας εργασίας θα εκτελεί η Μπουλουλή Αντιγόνη, με βαθμό 

Ε΄, του κλάδου ΠΕ Εφοριακών, που υπηρετεί στο Γραφείο της Γενικής Γραμματέως της 

Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων.>> 

Γ. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. Δ6Α 1096894ΕΞ2014/27-6-2014 (ΑΔΑ: ΨΠΠ3Η-ΡΨ2) 

απόφασή μας, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. Δ6Α 1120690ΕΞ2014/29-8-2014 (ΑΔΑ: 

Ψ4Ν1Η-ΟΘ0) όμοια. 

     

                                                                                                                Ο ΤΥΤΠΟΤΡΓΟ 

                                                                                                             Γεώργιος Μαυραγάνης                                                                                                      

 
Ακριβές αντίγραφο 
Η Προϊσταμένη της Γραμματείας 
 

ΑΔΑ: 6081Η-Θ9Η



\\e7110601e\public\Public\ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ ΟΛΟΚΛ. ΤΣ. ΕΙΡΟΩΝ  ΕΚΡΟΩΝ (καύσιμα)\ΣΡΟΠΟΠΟΙΗΗ ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ 
(2).doc ( ΦΑΚ.ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ 2014) 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΗ 

1. Τπουργείο Εθνικής Άμυνας 

2. α) Γραφείο κ. Τπουργού 

β) Γραφείο κ. Ειδικού Γραμματέα 

γ) Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικού χεδιασμού και Τποστήριξης 

δ) Διεύθυνση Γ1  ( κ. Διευθυντή και   κ.κ. Γέωργιο Θεοχάρη και Νικόλαο Δανάλη) 

ε)  Διεύθυνση  Οικονομικού  (κ. Προϊστάμενο και  κ. κ. Ιωάννη Πρίμπα και ωτήριο  

Δανιήλ) 

Μεσογείων 227-231, 15561 – ΦΟΛΑΡΓΟ 

 

2. Τπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

α) Γραφείο κ. Τπουργού 

Νίκης 5-7, 10180 – ΑΘΗΝΑ 

β) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  Εμπορίου ( κ. Γεώργιο Μωραϊτάκη) 

γ) Διεύθυνση Μετρολογίας  (  κα Ζαχαρένια  Ρωμαίου και κ. Παναγιώτη Μαρκατσέλα) 

Πλ. Κάνιγγος 230, 10181 – ΑΘΗΝΑ 

 

3. Τπουργείο Τποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 

α) Γραφείο κ. Τπουργού 

β) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  του Τπουργείου 

γ) Διεύθυνση Σεχνολογίας Οχημάτων (κ. Αριστομένη κυλλάκο και κα Ευδοκία 

Ευαγγελάτου) 

Αναστάσεως 2 και Σσιγάντε, 15669 – ΠΑΠΑΓΟΤ 

 

4. Τπουργείο Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής 

α) Γραφείο κ. Τπουργού 

β) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής  

γ) Διεύθυνση Ελέγχου Διακίνησης και Αποθήκευσης Καυσίμων  (κα  Μαρία Φιονίδη) 

δ) Διεύθυνση Εγκαταστάσεων Πετρελαιοειδών  (κ. ωτήριο   Σσιαντούλα) 

Αμαλιάδος 17,  11523 – ΑΘΗΝΑ 

 

 5. Τπουργείο Ναυτιλίας και Αιγαίου 

α) Γραφείο κ. Τπουργού 

β) Γραφείο Γενικού Γραμματέα του Τπουργείου 

Αρχηγείο Λιμενικού ώματος 

Διεύθυνση Κρατικής Ασφάλειας – Δίωξης Ναρκωτικών και Λαθρεμπορίου ( κ. κ. Ανδρέα 

Λυκούδη και  Σρύφωνα Κονιτζά) 

Ακτή Βασιλειάδη – Πύλη Ε1 – Ε2,  18510 – ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

 

ΑΔΑ: 6081Η-Θ9Η



\\e7110601e\public\Public\ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ ΟΛΟΚΛ. ΤΣ. ΕΙΡΟΩΝ  ΕΚΡΟΩΝ (καύσιμα)\ΣΡΟΠΟΠΟΙΗΗ ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ 
(2).doc ( ΦΑΚ.ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΙΑ 2014) 

 

ΕΩΣΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο κ. Τπουργού 

2. Γραφείο κ. Τφυπουργού (με την παράκληση να κοινοποιηθεί στον κ. ωτήριο 

Λαναρά) 

3. Γραφεία κ.κ. Γενικών  Γραμματέων των Γενικών Γραμματειών: 

α)  Δημοσίων Εσόδων  (με την παράκληση να κοινοποιηθεί στον κ. Αθανάσιο 

Κοπανά και στην κα Αντιγόνη Μπουλουλή )  

β) Πληροφοριακών υστημάτων (με την παράκληση να κοινοποιηθεί και  στον  κ. 

Θεόδωρο Παγτζή) 

4. Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων: 

α) Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανθρώπινου Δυναμικού 

β) Υορολογικής Διοίκησης  

γ) Σελωνείων και Ε.Υ.Κ.     

δ) Τποδομών και Τπηρεσιών Πληροφορικής – Επικοινωνιών  

ε) Γ.Φ.Κ. 

5. Διευθύνσεις: 

α) Βιβλίων και τοιχείων  (κα  Ελένη  Υραγκούλη και κ. Δημήτριο   ταθά) 

β) Ε.Υ.Κ. (κα Αναστασία Μουζακίτου και κ. Ιωάννη Πολυτσάκη) 

γ) Πετροχημικών   (κ.κ. Νικήτα Νομικό και Ευστράτιο Κορρέ) 

δ) Σελωνειακών Οικονομικών υστημάτων  (κ. Ιωάννη Πολυτσάκη και κα 

Αναστασία  Μουζακίτου) 

ε) Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (e-εφαρμογές) (κα Παναγιώτα Γκόλφη και κ. 

Παύλο Γιαννακόπουλο) 

στ) Οργάνωσης – Σμήμα Α΄   

                                                                                                                                 

 

 

 

ΑΔΑ: 6081Η-Θ9Η


		2014-10-24T11:57:02+0300
	Athens




